NQ l

つ つ じ が F統
一 自 治 会

役 員 会 議 事 録   (第 6回 )

【開催日】 平成 10年 9月 5日

【出席者】 〔◎印〕

統一自治会長
″ 副会長

事務局長 (副会長)
役員会議長

環境委員長
防災委員長
文体委員長
福祉委員長
体育振興担当
1丁目自治会長
2丁目自治会長
3丁目自治会長
4丁 目自治会長
5丁目自治会長
6丁目自治会長
7丁目自治会長
8丁目自治会長

まちづくり協議会
広報室担当
書  記
ふ場いセンター担当
集会所管理
庶  務
会  計
育成会 (市)

【議事内容】

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

細

◎
◎
◎
◎

担当区分 議題討議内容 決定事項

統一自治会長 1.夏まつりの反省
2.運動会への協力要請

役員会議長 1.前回議事録の確認

環境委員長 1.愛犬のしつけ方教室を 11月 28日 (土)に開催する。・
蕎覆星号お塚否とよふFで

「ヽ飼い主のマナー向
決定

防災委員長 1.消火栓の看板を 9枚取り替える。状態の悪いものから
予算内で実施する。

決定

福祉委員長 1。 そば道場を今年も実施するのか。
・若い人が多くなってきたので、お年寄りが参加 しにく

くなっている。
・衛生面に配慮 して行うように。
・参加者の名前をチェックする。例えば「そば券」配付
・毒カレー事件の模倣犯が現れる可能性がある。
。今年はやめたらどうか。

・等々の意見が出されたが採決の結果、賛成多数で開催
することになった。

・ 10月 18日 (日 )も、れあいセンター
実施内容は福祉委員会で詰めて、 9月 26日 にチラシ
を全戸配付する。

決定

満 しセンター担当 1.厨房にある不要な食器を廃棄 して、使い易いように
理 します。

・勝手に食器を置いていく人がい

NQ 2

担当区分 議題討議内容 決定事項

文体委員長 1.文化展について
・会場は体育館の方が良い。
・展示物の搬入は各自治会で協力する。
・出品者のランク分けはしない。特男1扱いはしない。

決定

事務局報告
まちづくり協議会 1.運動会について

・運動会企画案の説明
。運動会役員名簿に氏名のある人は、当日だけではなく
準備会議に出席 してください。

体育振興担当 1.運動会について
・賞品を集めています。各自治会長は 9月 13日 までに

集会所に持参 してください。食べ物はダメです。
・大人のリレー参加申込みをしてください。

事務局報告
広報室担当 1.タ イムズつつじが丘の発行について

・記事内容の説明
決定

事務局長 1.盆踊リアンケー ト集計結果を配付
2.町名碑改修文字応募は27作品で した
選考委員会を 9月 13日に行います。

3_三世代S、れあい広場「じめ縄づ くり」を 12月 19日
に行います。

4.集会所機械室の危険物は除去、予備キーを作成 した。
5.コ ピー機・印刷機の使用が多 く、予算超過になりそう
なので、カー ドカウンターを取り付けたい。

・ 自治会以外の団体の使用が正 しく記録されていない。
・カー ドの種類、保管方法等を検討する必要がある。
・各自治会長がカー ドを管理することは負担が増す。
・各種団体にもカー ドを持たせるべきだ。

自治会長報告
1丁目
2丁目
3丁目
4丁目

目

目

目

目

丁
丁
丁
丁

５

６

７

８

・無 し
・無 し
。無 し
1.外灯の消えているところがあるので、パ トロールをし
たらどうか。

・住民が防災委員に連絡することになっている。
このルールでやってほしい。

・防災委員会で 1回パ トロールします。
・無 し
・無〔し
。無ξし
。貨〔し

統一自治会長 1.本 日の会議が長時間になったことへのお詫び
。議題を整理する。

事務局長 1.来年度役員人事・総会準備のスケジュール表配付